СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВАСИЛЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АКБУЛАКСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
21.10.2020                                                                              № 11

О денежном содержании главы
администрации муниципального
образования Васильевский сельсовет»

В соответствии со статьей 144 Трудового Кодекса, пунктом 1 статьи 86 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Васильевский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Васильевский сельсовет
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Васильевский  сельсовет от 27.09.2019 г. № 121 «О денежном содержании главы администрации муниципального образования Васильевский сельсовет».
2. Установить с 01 октября 2020г. денежное содержание главы администрации муниципального образования Васильевский с сельсовет, состоящее из должностного оклада в размере 9 390,00 рублей, надбавки в размере 45% от должностного оклада за особые условия работы, надбавки в размере 10% должностного оклада за выслугу лет, ежемесячное денежное поощрение в размере 100% должностного оклада, единовременной выплаты к отпуску в размере 2-х должностных окладов в год, материальной помощи в связи со смертью близких родственников, рождением ребенка, бракосочетанием, в связи с юбилейными датами в размере одного оклада в год. Главе могут быть выплачены премии за выполнение особо важных и сложных заданий не более 4-х должностных окладов в год.
3. Основанием для выплаты премий является:
- выполнение особо важных и сложных заданий (разработка программ, методик, проектов муниципальных правовых актов и других заданий, имеющих особую сложность и важное значение для улучшения социально-экономического положения в районе);
       - премии могут выплачивать единовременно, ежеквартально и по итогам года.
4. Обнародовать настоящее решение в специально отведенном месте.
5. Настоящее решение вступает в силу после его  обнародования.
6. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Васильевский сельсовет                                                          В.А. Пак

Глава муниципального образования
Васильевский  сельсовет                                                         П.И. Гуляев